住所変更届 及び 分会移転届 及び 第二連絡先登録・変更届
田川建設労働組合 御中   下記の通りお届けします。  記入日    年    月    日

組合員

氏 名  （自署）
生 年

月 日

S H R

  年   月  日

⇓該当する項目にチェック☑を入れてください。

☑ 【住所変更を届出します】 ↓下記をご記入下さい。電話番号等は変更がなくともご記入下さい。
＊住所変更のみの場合は、所属支部分会長にもご連絡下さい。

新
組合員

住 所

鶴 岡 市

東田川郡

最 上 郡

TEL
携帯

電話

FAX
事業

所等

【添付書類】

建設国保加入者は①～④をご持参ください

①変更後の個人番号カード（組合員分）または住民票謄本（写し可）

②資格確認書（発行されている方のみ・加入者全員分）、

③個人番号（加入者全員分） ④印鑑

☑ 【分会班移転を届出します】※月末まで組合窓口に提出いただくと、翌月より移転となります。

↓移転前（旧）支部分会長及び移転後（新）支部分会長より署名捺印を頂いてください。

旧
支部
分会名

旧
班名

旧所属
支部分会長

署名

分会移転を承認します。

           ㊞

新
支部

分会名

新
班名

 新所属
支部分会長

署名

分会移転を承認します。

           ㊞

☑ 【第二連絡先を登録します】     □【第二連絡先を変更します】
＊第二連絡先登録者は本記載内容を田川建設労働組合へ提供することについて了承しています。

氏 名
フリガナ      組合員

との続柄

(組合員の)

□配偶者 □子ども □親

☑兄弟姉妹 □祖父母 □孫

□その他（        ）

TEL      -      -
携帯

電話
－ －

〇を付す⇒組合員と 同居（下記記入不要） ・ 別居（下記に記入）
同居の場合は、なるべく携帯電話のご登録をお願い致します。

住 所
〒

組合使用欄

組合員コード  受付年月日
収納管理
入力日

（2025.03.01～）

移転事由 転居・事業所異動・その他（               ）

移転前（旧）支部分会長及び移

転後（新）支部分会長より署名

捺印を頂いてください。